Kroczyce, dn………………………………………
………………………………………………….

(Imię i nazwisko)

…………………………………………………….

(Adres zamieszkania)

……………………………………………………..

(Numer telefonu)

……………………………………………………….

(Adres e-mail)

Pan Krzysztof Janikowski

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce

ZGŁOSZENIE ZAMIARU UDZIAŁU W DEBACIE
 

NAD RAPORTEM O STANIE GMINY KROCZYCE ZA ROK 2021
Zgłaszam chęć zabrania głosu w debacie nad Raportem o stanie Gminy Kroczyce za rok 2021, którego przedstawienie 
zaplanowano w dniu 30 czerwca 2022 roku podczas sesji Rady Gminy Kroczyce.

W związku z powyższym przedstawiam listę poparcia mojego zgłoszenia do udziału w debacie nad przedmiotowym Raportem.

…………………………………………………

Podpis osoby zgłaszającej się do debaty

LISTA POPARCIA

zgłoszenia Pani/Pana ……………………………………………………..
zam. ………………………………………… do udziału w debacie 
nad Raportem o stanie Gminy Kroczyce za rok 2021
	Lp.
	Imię i nazwisko mieszkańca
	Adres zamieszkania
	Podpis 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


� Zgodnie z art. 28aa ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559) mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie nad raportem o stanie gminy składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami w gminie do 20 000 mieszkańców - co najmniej 20 osób.








